泉州师范学院关于2018年优秀教师等

人选的公示

根据《泉州师范学院优秀教师、优秀教育工作者评选办法（试行）》《泉州师范学院优秀思想政治理论课教师评选办法（试行）》《泉州师范学院优秀辅导员评选办法（试行）》《泉州师范学院“陈笃彬教育奖”奖教金评选办法》等文件精神，经单位推荐、相关职能部门审核、校人才工作领导小组组织审议，并经校党委常委会研究确定，王曦等10位同志为2018年校优秀教师、优秀教育工作者人选，郑长青同志为2018年校优秀思想政治理论课教师人选，陈燕红等2位同志为2018年校优秀辅导员人选，古大勇等5位同志为2018年“陈笃彬教育奖”奖教金人选（具体名单附后）。

现予公示，公示期为2018年8月30日至9月5日。如有异议，请在公示期内提出。

联系电话：0595-22919635（纪检、监察室）
0595-22906239（人事处）

0595-22919598（工会）

附件:2018年校优秀教师、优秀教育工作者等人选名单

       人事处

      2018年8月30日